6

2

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
07.06.2022
  №
6-685
)

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 05.08.2010 № 8-805 «О создании единой
комиссии, осуществляющей функции по проведению конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды
муниципального имущества»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Собрания представителей Щекинского района от 12.09.2014 № 71/666 «О порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Щекинский район», решением Собрания представителей Щекинского района от 22.04.2009 № 2/25 «О порядке предоставления муниципального имущества Щекинского района в аренду», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 05.08.2010 № 8-805 «О создании единой комиссии, осуществляющей функции по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества», заменив в приложении слова «начальник отдела по контролю в сфере благоустройства комитета по административно-техническому надзору администрации муниципального  образования Щекинский район (по согласованию)» словами «начальник отдела по контролю в сфере благоустройства и муниципальному жилищному контролю комитета по административно-техническому надзору администрации муниципального образования Щекинский район (по согласованию)».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп. Касулина Инна Викторовна,
тел. (48751) 5-25-47
image1.png

image2.emf
2   –   01 1

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
2 – 011